檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇建勳

電話：06-2991111轉1182

傳真：06-2985569

電子信箱：hammer@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年7月24日

發文字號：府研資字第1040728223號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請各機關（單位）及學校暫緩將個人電腦升級至Windows

10以免無法製作公文而影響公務運作，請查照。

說明：

一、微軟公司宣佈自104年7月29日後使用Windows 7以上(Wind

ows 7、Windows 8及8.1）版本一年內可以免費升級至新

的作業系統Windows 10。

二、目前本府所使用之微軟作業系統（如Vista、Windows 7、

Windows 8及8.1）等環境中可正常使用本府公文編輯系統

，然若升級至Windows 10後，因該版本之網頁瀏覽器（Ed

ge或IE 11）之環境無法相容舊開發環境之相關程式，將

使上開系統無法正常運作。

三、本府公文編輯系統係由行政院檔案管理局提供，後續將俟

該局研擬相關對策並提供本府版本更新訊息後，再行通知

升級及公文版更事宜。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府各處、臺南市各區公所、臺南市政府所屬

二級機關(臺南市政府資訊中心除外)、臺南市政府所屬各級學校(臺南市私立昭

明國民中學除外)、臺南市政府災害防救辦公室

副本：臺南市政府資訊中心 2015-07-27
09:42:21